

Bæredygtig Bosætning Nordsjælland K/S

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2019

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bæredygtig Bosætning Nordsjælland K/S Thistedvej 80 9400 Nørresundby e-mailadresse: mp@baerebo.dk CVR-nr: 37518921 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V
Revisor	TREKRONER REVISION A/S - STATS-AUTORISERED E REVISORER Universitetsparken 2 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 28991355 P-enhed: 1012746403

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et negativt resultat på DKK. 14.269. Balancen viser en positiv egenkapital på DKK. 70.763. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på at finde egnede beliggenheder til et bæredygtigt boligprojekt. Der arbejdes i dette selskab primært med arealer i Frederikssund og Roskilde, mens der på koncernbasis også arbejdes med arealer omkring Odense, Aalborg og Aarhus.

I regnskabsåret er der afholdt projektudviklingsomkostninger og det første areal forventes erhvervet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.249	-13.626
Resultat af ordinær primær drift		-14.249	-13.626
Ordinært resultat før skat		-14.249	-13.626
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.249	-13.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.249	-13.626
I alt		-14.249	-13.626

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Varer under fremstilling		2.082.621	1.640.114
Varebeholdninger i alt		2.082.621	1.640.114
Andre tilgodehavender		104.295	114.918
Tilgodehavender i alt		104.295	114.918
Likvide beholdninger		22.177	55.752
Omsætningsaktiver i alt		2.209.093	1.810.784
Aktiver i alt		2.209.093	1.810.784

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	100.000	100.000
Overført resultat		-29.237	-14.968
Egenkapital i alt		70.763	85.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.085.630	1.676.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.700	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.138.330	1.725.752
Gældsforpligtelser i alt		2.138.330	1.725.752
Passiver i alt		2.209.093	1.810.784

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital	Overført resultat	Udlodning
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-14.968	0
Forslag til resultatdisponering	0	-14.269	0
Egenkapital, ultimo	100.000	-29.237	0

Selskabskapitalen udgør t.DKK 100, hvoraf t.DKK 100 er indbetalt på balancedagen. Kommanditisternes resthæftelse udgør således på balancedagen t.DKK 0.

Selskabskapitalen består af 100 kommanditandele á DKK. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2018.

3. Oplysning om ejerskab

Fuldt ansvarlig deltager

Himmerland Hotel Management ApS, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0